2ª Avenida Transversal, s/n – CPA – Tel.: (0xx-65) 3613-0900 – Fax.: (0xx-65) 3613-0921

CEP: 78050-970 – Cuiabá - MT

Site: http://www.oabmt.org.br

-
- EDITAL CÂMARA JULGADORA Nº. 024/2012

O Conselheiro DANIEL PAULO MAIA TEIXEIRA – Secretário Geral da OAB/MT, de

acordo com as disposições contidas no Art. 58 do Regimento Interno da OABMT, faz público e

para conhecimento dos interessados, que os nomes abaixo relacionados requereram Inscrição

nos quadros da Ordem. Qualquer impugnação deverá ser enviada, por escrito à Secretaria da

OAB/MT, no prazo de 05 (cinco) dias úteis, a contar da data desta publicação.

ESTAGIÁRIO: Bruna Moschini Antunes Maciel; Maria Alice Malheiros Daltro; Noel Isidoro

De Araújo; Paulo Henrique Rodrigues Ernst; Tatyanne Borges Quirino Freitas Ferreira; Teonas

De Meneses Moura.

DEFINITIVA: Aliny Dos Santos; Ana Claudia Ferreira; Fabio Jose De Pinho Gomes;

Fernanda Arantes Guimaraes Narde; Fernanda May; Gustavo Lima Parreira; Maycon Gleison

Furlan Picinin; Renata Cristina Pastro Pavan; Renata Do Carmo Viana; Rodrigo Ramos Franco;

Rodrigo Terra Cyrineu; Tiago Dutra Morais; Vitor Lima De Arruda.

SUPLEMENTAR: Breiner Ricardo Diniz Resende Machado; Emilio Carlos Gomes Da

Fonseca; Fabio Lucio Da Silva; Marcos Correa Federici; Samantha Baltieri Carvalho.

Câmara Julgadora da Ordem dos Advogados do Brasil-Seção de Mato Grosso, em Cuiabá

aos 22 dias do mês de Junho de 2012.  DANIEL PAULO MAIA TEIXEIRA - Secretário

Geral da OAB/MT.